2023年自治区重点研发计划

（农业农村领域、社会发展领域）

拟立项项目公示

各有关单位：

按照《宁夏回族自治区重点研发计划管理办法》（宁科规发〔2021〕3号）规定，现将2023年自治区重点研发计划（农业农村领域、社会发展领域）拟立项项目予以公示。

公示期为5个工作日，即2023年9月25日—2023年10月7日，凡对拟立项项目有异议者，请及时以书面或电话形式向驻科技厅纪检监察组反映。

驻科技厅纪检监察组联系电话：0951-5032301

附件：2023年自治区重点研发计划（农业农村领域、社会发展领域）拟立项项目

                             宁夏回族自治区科学技术厅

                                 2023年9月24日
附件

   2023年自治区重点研发计划（农业农村领域、社会发展领域）

拟立项项目表
	序号
	项目名称
	项目主持单位

	1
	宁夏优势作物病虫害农用无人机监测及防控关键技术研究与示范
	宁夏农林科学院农业经济与信息技术研究所

	2
	蔬菜全自动移栽机改制与研发
	宁夏回族自治区农业机械化技术推广站

	3
	番茄褐色皱纹果病毒致害机制及防控技术研究与应用
	宁夏大学

	4
	日光温室环境智能管控下果蔬多元种植装备与绿色生态栽培技术研发与集成应用
	宁夏大学

	5
	基于人工智能的六盘山区科学绿化决策支持系统研发与应用
	宁夏林业调查规划院

	6
	吉兰巴雷综合征致病关键蛋白及其靶导防控技术研究
	宁夏医科大学总医院

	7
	高同型半胱氨酸血症致病机制和干预策略的基础与临床研究
	宁夏医科大学

	8
	宁夏甘草内生真菌抗金黄色葡萄球菌活性成分及抑菌机理研究
	宁夏师范学院

	9
	宁夏荒漠生态区生物多样性保护的研究与应用
	宁夏南林低碳城市研究院